

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

JS Anhängerhandel
Jens Surholt
Borkener Str. 75
48653 Coesfeld

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210401777
Kundennr.: 59645
Datum: 16. April 2021
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus
Durchwahl: +49(0)54094034295
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210401998 vom 16.04.2021; Ihre Referenznr.:
TELEFONISCH;

Lieferung an: JS Anhängerhandel, Dülmen

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	63759		Radkralle Radkralle für 13-15 Zoll Räder 225 mm breite Material: Spezialstahl, Ausf.: inkl. Sicherheitschloss mit 2 Schlüssel, - Beste und einfachste Sicherung gegen - für Stahl- und Alufelgen, einfache Bedienung - Vor der Abfahrt entfernen - Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,80 kg	3	Stück	17,50	52,50
3	10508		Aspöck - Flexipoint I, LS weiß ASPÖCK Flexipoint I, Lichtscheibe weiß mit Rückstrahler, H: 44 x B: 65 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,10 kg	4	Stück	2,36	9,44
4	20212		Dreiloch-Planenhaken, Kunststo Dreiloch-Planenhaken, Kunststoff, grau, 45 x 40 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,23 kg	28	Stück	0,27	7,56
5	20803		Rundknopf f. 6/8 mm Seil, schw Rundknopf für 6/8 mm Seil, schwarz, Ø 32 mm, mit großem Pilzkopf, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,15 kg	50	Stück	0,24	12,00
6	14908		BÜNTE Achsstoßdämpfer BÜNTE Achsstoßdämpfer Universal, schwarz,	12	Stück	12,50	150,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210401777

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			2 x gummigelagerte Gelenkanschlussaugen inkl. Schraubenmaterial, Länge: 260/410 mm, Einzelachse bis 1500 kg, Tandemachse bis 3000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,98 kg				
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							239,10
19% MwSt.							45,43
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							284,53

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 22,250**Lief. an Adresse**JS Anhängerhandel
Jens Surholt
Merfelder Str. 90
48249 Dülmen
Deutschland